Carton réponse Chasse aux drapeaux !

Nom complet du responsable de I’équipe :

Coordonné du responsable de I'équipe:

Adresse :

Courriel :

Numéro de téléphone :

Nom de votre équipe (Facultatif) :

Nom des membres de I’équipe (si applicable) :

Rappel des réglements et but du concours : 23 drapeaux sont actuellement cachés dans le village. A vous de les
trouver ! En vélo, en roller, en courant ou encore en marchant, parcours la municipalité et prends en note la
localisation des drapeaux 8 % X 11 numéroté de 1 a 23 dans les rues du village. Vous avez jusqu’au 21 juin pour
remettre ce carton réponse a Janie Brunelle, coordonnatrice des loisirs, directement au bureau municipal ou par
courriel a I'adresse suivante : loisirs@saint-jude.ca. Joignez une photo de votre équipe en pleine action pour
obtenir des points bonis !

Trois équipes se verront décernés de beaux prix cadeaux !

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20
21.
22.
23.

OO N U )W e

[EEN
©

[EEN
=

[EEN
N




